会員 No

20190212-

 会員登録及び施設利用誓約書

    ＯＲＤグループ 御中

誓約文

ORD サプライズが運営する ORD グループ（以下 ORD）グループ加盟フィールドの施設使用及びサバイバルゲーム参加に

際し、関連して起こった盗難、死亡・負傷・害虫被害その他事故等で、私達参加者並びに同行者及び装備品等の受けた損害につ

いて、ORD 並びに加盟フィールド・主催者及び他の参加者に対して、決して非難したり、責任追及したり、また損害の賠償を

要求しない事を誓約します。さらに事故が ORD 並びに加盟フィールド・主催者に起因した場合であっても、変わりありません。

尚、私の過失で ORD 並びに加盟フィールド・主催者の所有にかかる施設・器材車輌等に損害を与えた場合は、その損害につい

て全額弁償いたします。

また、参加中に加盟フィールド・主催者側より注意を受けた場合はそれに従い、退場を命ぜられた場合は、速やかに退場し

ます。この場合のフィールド料金等の返還は求めないことをここに誓約います。

私は別紙施設利用規約・加盟フィールドレギュレーション・上記誓約文を承認し承諾いたしま

すので施設の利用許可並びに会員登録をお願いいたします。

誓約日   年   月   日
チーム名：

ニックネーム：

＜参加者住所＞
〒

電話番号 ：            （携帯）：

参加者署名：              自署を以って押印とする

生年月日 ： 昭和・平成   年   月   日（   歳） 男・女

※ 本人確認の身分証明書の提示が必要です（免許証・保険証等）

未成年者の参加・会員登録は下記のとおりです。

１０歳未満       ：参加・会員登録できません。

１０歳以上 １８歳未満 ：親権者の別紙同意書提出、成人の同伴で参加・会員登録できます。

１８歳以上 ２０歳未満 ：別紙同意書提出で参加・会員登録できます。